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                                                                                                               TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: ”Fynsk Fredag” indledes med et flerklasseløb, hvor 8 Kung Fu Dot Com løber med vindertippet 
efter sin imponerende sejr på en 1.15-tid efter fem måneders løbspause. Nu har den Brian Crohnager-trænede 
Cash And Go-søn dog igen været væk et stykke tid, men den store hest er sikkert lige så klar denne gang. Lukket 
spor i volten fra 20m tillæg er dog ingen højder. 

MODBUDDET: Frank Kjelde-trænede 3 Pastor Pete gik rigtig godt i sin debut i Danmark, hvor den besejrede 
Nicklas Korfitsen-trænede Lafayette efter en medrivende opløbsduel. Har ikke prøvet voltestart før, hvilket 
spillerne naturligvis skal være opmærksomme på. Fin hest ellers, som har klar vinderchance. 

OUTSIDEREN: 5 La Vie Laser gik en flot debut her i Odense, hvor den angreb i sporene de sidste 400m, og kom 
afsted før løbets favorit Email Address. Det afgjorde løbet til Forever Peace-hoppens fordel. Se også op for 
debuterende 1 Lobells Lexus Shot, som kommer med en god prøveløbstid, og sikkert vil føre løbet længe. 

CHANCE: A: 8-3-5-1  B: 7-6-2  C: 4 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Der er flere rigtig skrappe heste med, og en hest som 8 Kingston Laser 
var jo som forvandlet senest. Var egentlig dømt ude af dyrlægerne, men er kommet flot tilbage, og med en 
tilsvarende præstation som senest her i Odense, så er det vinderen af løbet. 

MODBUDDET: 3 Kings Dust var slået af netop Kingston Laser senest, men har sandsynligvis fordel af lidt 
længere distance denne gang. Samtidig har den også fordel af startspor denne gang i modsætning til seneste 
indbyrdes møde, og Love You-sønnen Kings Dust er naturligvis også en vinderchance. 

OUTSIDEREN: 7 Edz kommer med to sejre i træk, og før dét havde den galopperet to sejre væk kort før mål. 
Den Marc Bæk Nielsen-trænede hest virker fortsat ikke helt pålidelig, og derfor sættes den på outsiderpladsen. 
Se også op for 1 Luqa International, som Skive-træner har haft i træning i godt et halvt års tid. 

CHANCE: A: 8-3-7  B: 1-2   C: 5-9-6-4 

 

 
 
 

VINDEREN: Et nyt amerikanerløb, hvor den fynske træner John Køhler får vindertippet med 8 Cruzado Oscuro. 
Havde et lige så iskoldt startspor senest, men da trykkede Køhler på speederen fra start, og kom til spids midt i 
første sving. Afviste sidenhen løbets storfavorit Giovanni resten af løbet, og vandt en flot sejr. Det kan blive 
dacapo her, hvor modstanden vel ikke er værre end senest. 

MODBUDDET: 3 Game On Shadow var godt gående i seneste start i Skive, hvor den sad i ryg på Kahoola med 
Birger Jørgensen, som havde fået lov at bestemme alt undervejs. Speedede godt på open stretch, og var til slut 
kun slået på målfoto. Ganske hurtig fra start, og René Kjær kører sikkert med fra start her. 

OUTSIDEREN: 4 I’monthephoto er en skrap hest fra Hans Ulrik Kristensens træningskvarter. Har ikke startet i 
halvanden måneds tid, og kan sikkert behøve det berømte løb i kroppen.  
7 Knock On Wood og 5 Inger er de næste, der skal på V5-kuponen. 

CHANCE: A: 8-3       B: 4-7-5-6-2        C: 1 

 

1. LØB - KL. 15:45 

2. LØB – KL. 16:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 16:27 – V5-2 
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VINDEREN: V4-spillet indledes med et amatørløb, hvor 9 Farinelli Hastrup får vindertippet trods 60m tillæg. 
Var senest ude i et godt besat amatørløb på Grand Prix-dagen i Aarhus, hvor den blev torpederet af en 
galopperende konkurrent ved indgangen til opløbet. Har en giftig speed, hvis den sidder med i en god ryg til der 
mangler 4-500m, og det er tidligere danmarksmester Søren Demant Andersen sikkert garant for at give den. 

MODBUDDET: 5 Hr Skov var senest ude med sin ene medejer Chanette Bentsen i sulkyen, og det blev til en 
tredjeplads på Falster efter et lidt besynderligt løb, hvor Hr Skov til slut kom godt tilbage mellem heste. Nu er 
det igen den anden medejer Adam Køhler, der kører Michael’s Turn-sønnen, og han har tidligere vist sig at have 
et rigtig godt tag på denne hest. 

OUTSIDEREN: 7 Egon T B gik godt senest, hvor den sad i dødens den første omgangs penge, hvorefter den 
pressede sig til spids. Måtte til slut give sig mod Jay Jay og Heart Of Stone, men det er også ganske gode heste. 
Vinder snart løb, og det kan sagtens blive her. 8 First Money Day og 6 Jack Reacher er de næste chancer. 

CHANCE: A: 9-5-7  B: 8-6-4-3-2-1   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det første Playoff-løb til DM for Professionelle Travkuske. JVB-hesten 4 Kajser kommer 
ganske vist til start med en pauver resultatrække 4-0-0-0-0, men der var klar fremgang at spore senest, hvor 
den mødte gode heste som Kombardo Skov og Koogoo Gaagaa i Jydsk 4-årings Grand Prix Consolation. Angreb 
langt udefra, og det så længe godt ud, men i opløbet ebbede det lidt ud. Går markant ned i konkurrence her. 

MODBUDDET: 1 Imagine sejrede senest i en afdeling af DM for Amatører, hvor den bornholmske amatørkusk 
Martin Sjøholm Jensen sejrede kort men sikkert med den sorte hoppe, som dermed tog sin første karrieresejr. 
Præsterer jævnt og stabilt, så hér har Odense-træner Björn Spangenberg gode muligheder for en topplacering. 

OUTSIDEREN: 8 Jollys Ice var senest ude i Grand Prix-weekenden, hvor den fra et iskoldt startspor gjorde det 
fornuftigt i løbet, hvor Bent Svendsen choksejrede med Kylie By Hans foran blandt andre Kentucky S H og Karla 
Di Damgård. Modstanden er helt anderledes her, og trods kålspor, så er Jollys Ice en fin chance i løbet. 

CHANCE: A: 4-1-8-5  B: 7-10-2-3   C: 6-9 
 

 
 
 

VINDEREN: 5 Bordeaux Face er helt i kanonform, og er ved at begynde at vise noget af dét der gjorde, at den i 
sin tid blev solgt på auktion som åring for tre mio. svenske kroner. Så meget har de succesfulde Odense-
amatører selvfølgelig ikke givet for Propulsion-sønnen, som bare går fra sejr til sejr, og som også bliver 
kæmpestor favorit her. Oplagt som blank i både V5 og V4, og det bliver offensiv styring igen. 

MODBUDDET: 6 Eye Catcher C var senest ude i den tyske sølvdivision, og det blev for hårdt mod skrappe heste 
som Sir Robert, Intinori og Yes Please. Vandt afdelingsløb 4. maj i Hamburg, og har tidligere gået godt, når den 
har været til start i Danmark. Blandt andet 31. marts i Aalborg som tredje til Henri Cloc og Generalen. 

OUTSIDEREN: 2 Jacks Cross holder også fin form, og efter ny rekord på 
sprint i forrige start, så blev det senest til sejr over stayerdistancen, hvor 
Jacks Cross og Hillsborough var klart bedre end resten. 

CHANCE: A: 5  B: 6-2-7-8-4-1-3        C: - 

4. LØB – KL. 16:47 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 17:07 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 17:27 – V5-5 – V4-3 



SPILTIPS TIL ODENSE 
FYENS VÆDDELØBSBANE D. 4/7 | START KL. 15:45 

 

 
 
 

VINDEREN: Her i V4-finalen skal det afgøres, hvilke to kuske, der skal køre DM for Professionelle Travkuske til 
august. Svært løb, hvor der skal så mange heste på V4-kuponen, som der er råd til. Vindertippet går til Mikael 
Poulsen-trænede 4 New York Lobell, som ganske vist galopperede i første start i sit nye regi, men har stor 
kapacitet, og tidligere har vist sig hurtig fra start. 

MODBUDDET: 3 Maj Hackstable var hurtig fra start senest, og vandt efter devisen ”spids og slut” i et felt, der 
dog ikke bød på den allerhårdeste konkurrence. Tager spids igen, men mod bedre heste end senest, så kan 
Aalborg-træner Anders Pedersen måske tænkes at slippe spidsen fra sig. 

OUTSIDEREN: 7 I’m Al’s Princess kan være den sjove i løbet, selvom den ligner en medløber i programmet. Var 
senest ude på Grand Prix-dagen mod gode heste som Haps og Itsgottobeperfect, og begge disse ville være 
10:10-favoritter i et løb som dette. 10 Peak Cashflow er rigtig godt inde i løbet på pengene, men har ikke 
startet i over et halvt år, og behøver vel det berømte løb i kroppen. 

CHANCE: A: 4-3-7  B: 10-8-5-1-2-6-9   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Dagens montéløb afvikles over sprinterdistancen, og det kræver nok en 1.14-tid for at vinde her. 
Sådan én gik 6 Captainhaselhof Be i seneste montéstart i Skive, hvor den gik et topløb som anden til Mette 
Carlsen-trænede Caviar’s Dream. Får denne gang rutinerede Sabina Gammelgaard i sadlen, og er bedre inde på 
pengene i løbet end sine fem konkurrenter qua den specielle løbsudskrivning. 

MODBUDDET: 5 Santadi vandt forrige gang en choksejr i Aalborg, hvor Tour Eiffel var gigafavorit, men 
galopperede pga. en klud, der var tabt på banen. Det tager dog ikke noget fra Santadis præstation, for den 
nedkæmpede flot den førende Eclisse Bi. Senest var den med i samme løb som vindertippet, og var klart slået af 
denne. Stald Carlsen vinder jo med alt for tiden, og alene af dén grund skal Santadi tages alvorligt her. 

OUTSIDEREN: Skive-amatøren Michael Thorup har erhvervet sig Mellby Viking-sønnen 3 Mostpeoplearegood, 
som i Sverige for Saga Laursen har vist sig at være en ganske fin montéhest. Har kun startet på sprint én gang, 
og der gik den en 1.14-tid i oktober 2024. Har ikke startet et par måneder, men Thorup har haft hesten i træning 
siden 19. maj. Det samme er 1 Fermio, som dog tjente over halvdelen af sin præmiesum i ét løb som 2-års, hvor 
den var anden til suveræne Onmyway Fortuna på Wolvega-banen. 

CHANCE: A: 6-5   B: 3-1-2-4  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Sidste løb denne fredag i Odense er et formløb over sprinterdistancen, og 2 Girlpower ser ud til at 
være endog rigtig godt inde i løbet. Senest stod den fra 40m, men gik godt som fjerde, så fra spids og på sprint, 
så har Morten Kramers hest stor vinderchance. 

MODBUDDET: 1 Angelfromheaven står ganske vist med en pauver resultatrække, men fra spor 1 i volten over 
sprinterdistancen, så er der næsten ikke flere undskyldning for ikke at levere et topresultat. 

OUTSIDEREN: 7 Dream Hastrup er lynhurtig fra start, og senest endda SÅ 
hurtig, at Monica Fentz’ hest tidligt sad i spids. Fik dog stumme ben til slut, 
men på sprint kan en gentagelse af taktikken måske lykkes. 

CHANCE:      A: 2-1-7  B: 10-4-5-11-6-8-9-3  C: - 

7. LØB – KL. 17:45 – V4-4 

8. LØB - KL. 18:03 

9. LØB - KL. 18:21 
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8-3-7    9-5-7-8-6  

8-3-4-7    4-1-8-5 

9-5-7-8-6   5 Bordeaux Face 

4-1-8-5    4-3-7-10-8-5-1-2-6-9 

5 Bordeaux Face 

PRIS: 240 kr.   PRIS: 400 kr. (200 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


